ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:        /UBND-VXNV

V/v tăng cường công tác phòng,

chống dịch Covid-19 khu vực bãi

biển Bình Sơn - Ninh Chữ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm  2021

Kính gửi:

- UBND thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

- Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Ninh Thuận.

Trước tình hình diễn biến rất phức tạp của dịch bệnh Covid-19 trong nước;

để đảm bảo an toàn công tác phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh trong bối cảnh

hiện nay; trên cơ sở đề xuất của Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm và huyện Ninh Hải về các giải pháp phòng chống dịch Covid-19 khu vực ven

biển Bình Sơn - Ninh Chữ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tạm dừng các hoạt động dịch vụ tắm nước ngọt, giữ xe, tập

trung tắm biển tại khu vực bãi biển Bình Sơn – Ninh Chữ kể từ ngày 01/6/2021

đến khi có thông báo mới. Giao Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm và UBND huyện Ninh Hải thành lập các chốt kiểm tra, kiểm soát phòng

chống dịch tại các vị trí đường Yên Ninh ra biển, đảm bảo thực hiện có hiệu quả

công tác phòng chống dịch Covid-19 khu vực ven biển Bình Sơn - Ninh Chữ.

2. Giao Đài Phát thanh và Truyền hỉnh tỉnh, Báo Ninh Thuận tăng cường

tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo nêu trên

và các quy định phòng, chống dịch Covid-19 nói chung./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh (b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ PCD Covid-19;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV.    NNN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T11:46:43+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-01T15:11:56+0700

		2021-06-01T15:12:17+0700

		2021-06-01T15:12:53+0700